
ZARZĄDZENIE Nr 154/2010 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA  

 z dnia 18 marca 2010 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu Roboczego (zadaniowego) ds. monitoringu i ewaluacji 
Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych (GSRPS) w Gminie i 
Mieście Izbica Kujawska 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218,z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
((Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz.1551, nr 219 poz. 1706) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Zespół Roboczy (zadaniowy) ds. monitoringu i ewaluacji Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych w następującym składzie: 

 
1) Przemysław Nowicki– koordynator GSRPS, inspektor ds. oświaty, kultury, sportu 

i zdrowia, 
2) Agata Szmudzińska – Urząd Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej, kierownik 

referatu organizacyjnego,  
3) Mirosława Jagodzińska – Urząd Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej, inspektor 

ds. księgowości, 
4) Ryszarda Marciniak– kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pracy Socjalnej w 

Izbicy Kujawskiej, 
5) Urszula Przybyszewska  – przedstawiciel organizacji pozarządowych,  
6) Antoni Gaj – przedstawiciel organizacji pozarządowych. 
 

2. Do zadań Zespołu Roboczego należy: 
 

1) Opracowywanie projektu rocznego planu realizacyjnego,  
2) Koordynacja wdrażania poszczególnych celów, 
3) Koordynacja realizacji zadań wynikających z rocznych planów realizacyjnych, 
4) Opracowywanie raportów dotyczących rocznych planów, 
5) Prowadzenie monitoringu na poziomie celów operacyjnych i działań, 
6) Przygotowywanie raportów ewaluacyjnych w celu przedłożenia Radzie Gminy 

i Miasta Izbica Kujawska ewentualnego rozpoczęcia procedury aktualizacji 
GSRPS  

3. Koordynator (Przewodniczący Zespołu Roboczego) jest odpowiedzialny za: 



 
1) Gromadzenie dokumentacji związanej ze strategią, zbieranie informacji 

określających postępy w realizacji strategii, 
2) Przedkładanie planów rocznych do zatwierdzenia przez  Burmistrza Gminy i 

Miasta Izbica Kujawska, 
3) Opracowanie rocznych sprawozdań z realizacji zadań w obrębie właściwego celu 

operacyjnego, w terminie umożliwiającym zaplanowanie w budżecie na następny 
rok kalendarzowy środków na kolejne roczne plany realizacyjne. 

 
§ 2. 

Za realizację celów operacyjnych zapisanych w Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy i Miasta Izbica Kujawska odpowiedzialni są :  
 
Cel nr 1: Podniesienie poziomu efektywności  turystyki  i  rozwój sportu w gminie – 
Przemysław Nowicki;  
Cel nr 2: Rozwój przedsiębiorczości (regionalnej) mieszkańców gminy – Agata Szmudzińska.  

 
Osoby odpowiedzialne za realizację poszczególnych celów  opracowują dla potrzeb 
zespołu  projekty zapisów  do rocznego planu realizacyjnego,  dla działań 
przewidzianych  w poszczególnych celach. Roczny plany realizacyjny podlega 
zatwierdzeniu przez Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska. 

 
§ 3. 

 
 Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska.  
 

 § 4. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 

  BURMISTRZ GMINY I MIASTA 
Bogdan Sadowski 

 


